
 

 

 

 

 . 

 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTERIJA 
 

Biudžetinė įstaiga,   Gedimino pr. 17, LT-01505 Vilnius,   tel. (8 5) 261 2363, 
faks. (8 5) 212 4335, el. p. sumin@sumin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,   kodas 188620589 

 
Viešajai įstaigai Centrinei projektų valdymo 

agentūrai 

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerijai 

 Nr.        
 

Į                Nr.  

   

DĖL SUSISIEKIMO MINISTRO ĮSAKYMO PAKEITIMO 

 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija teikia1 derinti 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo priemonių įgyvendinimo plano ir 

nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašo2 pakeitimo projektą (toliau – Įsakymo projektas). 

Įsakymo projekto tikslas – paspartinti Susisiekimo ministerijos administruojamų Europos 

Sąjungos fondų lėšų panaudojimą ir padidinti jų panaudojimo efektyvumą. 

Įsakymo projekte numatyta: 

1. 2014–2020 m. Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 6 prioriteto „Darnaus 

transporto ir pagrindinių tinklų infrastruktūros plėtra“ įgyvendinimo 06.1.1-TID-V-503 priemonės 

„TEN-T geležinkelių tinklo atnaujinimas ir patobulinimas, skirtingų rūšių transporto sąveikos 

gerinimas“ (toliau – 06.1.1-TID-V-503 priemonė) 42 566 778 Eur perkelti į to paties prioriteto 

įgyvendinimo priemones: 15 159 662 Eur į 06.1.1-TID-V-501 „TEN-T kelių tinklo techninių 

parametrų gerinimas ir pralaidumo didinimas“ ir 27 407 116 Eur į  06.1.1-TID-V-505 „Jūrų transporto 

eismo sąlygų gerinimas Klaipėdos valstybiniame jūrų uoste“; tikslinamos 06.1.1-TID-V-503 

priemonės rodiklių siektinos reikšmės; 

2. 4 prioriteto „Energijos efektyvumo ir atsinaujinančių išteklių energijos gamybos ir 

naudojimo skatinimas“ įgyvendinimo priemonės 04.5.1-TID-V-515 „Elektromobilių įkrovimo 

prieigų tinklo kūrimas“ sutaupytas lėšas (378 580 Eur) perkelti į to paties prioriteto įgyvendinimo 

priemonę 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“. 

Įsakymo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje ir ES struktūrinių fondų svetainėje www.esinvesticijos.lt. Visi suinteresuoti 

asmenys gali teikti pastabas ir pasiūlymus 10 darbo dienų nuo įsakymų projektų paskelbimo. Atskirų 

konsultacijų su visuomene nenumatoma. 

                                                        
1 Vadovaudamasi 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. spalio 3 d. nutarimu Nr. 1090 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos administravimo taisyklių patvirtinimo“ 126 punktu. 
2 Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2 d. įsakymas Nr. 3-285(1.5 E) „Dėl Lietuvos Respublikos 

susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos prioritetų įgyvendinimo 

priemonių įgyvendinimo plano ir nacionalinių stebėsenos rodiklių skaičiavimo aprašų taisyklių patvirtinimo“. 



 

 

2 

Įsakymo projektą parengė Susisiekimo ministerijos Biudžeto ir investicijų departamento 

(direktorius Saulius Kerza, tel. +370 620 13 129, el. p. saulius.kerza@sumin.lt) ES investicijų 

koordinavimo skyriaus (l. e. skyriaus vedėjo pareigas Danutė Čepienė, tel. +370 613 10 279, el. p. 

danute.cepiene@sumin.lt) patarėja Rasa Tomonienė (tel. +370 656 78 383, el. p. 

rasa.tomoniene@sumin.lt). 

PRIDEDAMA. PĮP pakeitimo įsakymo projektas ir jo lyginamasis variantas, 8 lapai. 

 

 

 

 

Ministerijos kancleris     Ramūnas Dilba 

R. Tomonienė, tel. +370 656 78 383, el. p. rasa.tomoniene@sumin.lt 


